
Tweede wijziging Mandaatbesluit Gemeentesecretaris gemeente Roermond 

De gemeentesecretaris van de gemeente Roermond, 

  

overwegende dat aan hem bij Algemeen Mandaatbesluit gemeente Roermond mandaat, volmacht en 

machtiging is verleend ten aanzien van de tot het college en de burgemeester behorende aangelegen- 

heden, met uitzondering van de aangelegenheden als vermeld in bijlage 1, behorende bij het Algemeen 

Mandaatbesluit gemeente Roermond; 

  

overwegende dat het doelmatig is dat de gemeentesecretaris gebruik maakt van zijn bevoegdheid om 

de aan hem verleende mandaten verder door te mandateren aan onder hem ressorterende medewerkers; 

  

gelet op de Gemeentewet, afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 3, tweede lid, 

van het Algemeen Mandaatbesluit gemeente Roermond, 

  

  

Besluit: 

  

I. Vast te stellen de tweede wijziging van het Mandaatbesluit Gemeentesecretaris gemeente Roer- 

mond, vastgesteld bij besluit van 24 april 2023. 

Artikel I   
Het Mandaatbesluit Gemeentesecretaris gemeente Roermond wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Artikel 3, lid 3: opgavemanagers wordt toegevoegd. 

  

B. 

Artikel 3, lid 4: opgavemanagers wordt toegevoegd. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 mei 2023. 

Roermond, 24 april 2023 

De (wnd) secretaris, 

S.C.J. Scheepers 

Nr. 208066 

GEMEENTEBLAD 16 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2023 nr. 208066 16 mei 2023 1 


